审批意见：

保满审环表字[2020]26号

所报《保定市吉烨电气有限公司年产智能型配电设备20000台、智能电力配套系统2000套项目》收悉，根据报告表结论，经局领导审核通过后，研究批复如下：

一、项目位于保定市满城区新兴产业园区，中心地理坐标为北纬38°52’19.98”东经115°18’34.99”，项目南侧、西侧、北侧为空地，东侧距离厂界5m处为散落的住户，（距离喷塑车间110m），东南角距离厂界5m处为幼儿园（距离喷塑车间125m），西北角为保定欧诗琳节能材料科技有限公司。

二、本项目总投资56154.94万元，其中环保投资40万元。主要设备包括：液压摆式剪板机1台、数控冲床1台、数控液压板料折弯机1台、压力机3台、柔性加工系统1套、烘干固化设备1套、综合测试台1套、轻型高压试验变压器1台、感应调压器1台、剪板机1台、继电保护测试仪1台、气动打标机1台、台式钻床2台、多工位母线机2台、立体三角绕线机2台、涨力放线机3台、绕线机3台、箔线机1台、配套维修加工机床1台、全自动电压比测试仪1台、直流电阻快速测试仪1台、环保自动焊机1台、喷塑机1台等。建成后年产智能型配电设备20000台、智能型配套系统2000套。

三、你单位在建设及运营过程中要严格按本项目环境影响报告表规定的内容，认真落实各项污染防治措施，确保污染物稳定达标排放。

1、废气：固化工序（非甲烷总烃），通过封闭式固化室+顶吸罩+1台活性炭吸附装置+光氧催化净化装置处理+1根15m高排气筒2#排放，生产车间密闭。焊接工序（颗粒物）车间密闭，配备一台双臂移动式焊接烟尘净化器。喷塑工序通过集气罩+1台滤芯除尘器+1根15m高排气筒1#排放，生产车间密闭。有组织颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准，有组织非甲烷总烃执行《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表1表面涂装业标准。无组织颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）无组织排放浓度监控限值，无组织非甲烷总烃执行《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1相关标准。

废水：生活污水全部排入厂区防渗旱厕，定期清掏。
噪声：主要措施为基础减震、厂房隔声、距离衰减等。厂界执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。

固体废物：废金属下脚料、焊接烟尘收集后外售，废线缆收集后厂家回收，除尘灰收集后全部回用于生产，废活性炭厂区危废间暂存，定期交由有资质的单位处置；生活垃圾收集后送环卫部门指定地点处置。

四、污染物排放总量控制指标为：COD:0t/a、氨氮：0t/a、总氮：0t/a、总磷：0t/a、SO2：0t/a、NOX：0t/a、VOCs：0.006 t/a、颗粒物：0.003t/a。

五、项目建成后应先行按照排污许可管理要求，办理排污许可证，并按照《建设项目环境保护管理条例》（国令第682号）及相关文件要求落实竣工环境保护验收工作。

公   章

2020年8月25日